
UCHWAŁA NR LIX/589/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 25 września 1996 r.

w sprawie wystąpienia przez Radę Miasta Krakowa z wnioskiem do Sejmowej Komisji
Samorządu Terytorialnego.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie terytorialnym /tekst
jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261/ Rada Miasta Krakowa

uchwala, co następuje:

§ 1.

Rada Miasta Krakowa reprezentowana przez Przewodniczącego Rady postanawia wystąpić
do Sejmowej Komisji Samorządu Terytorialnego z wnioskiem o rozważenie możliwości i
podjęcie odpowiednich działań w kierunku przystosowania do aktualnych warunków
społecznych i gospodarki rynkowej ustawy z dnia 29 czerwca 1963 r. o zagospodarowaniu
wspólnot gruntowych /Dz. U. Nr 28 poz. 169 z późn. zm./ w brzmieniu załącznika do
niniejszej uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


